GRAND PRIX RAIFFEISEN 2013-2014-LANDESMEISTERSCHAFT SCHUELER ZOGLINGE

CAMPIONATO REGIONALE RAGAZZI - ALLIEVI
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
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DAALY
EAELJ

12-01-2014 / CORVARA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

1 BZH1 ASC LADINIA
FRENADEMEZ Emmi
PEDEVILLA Ellen
PLONER Manuel
PEZZEDI Jacopo
CASTLUNGER Katharina
DORIGO Marika
CANINS Matteo
DAVARE Mattia

2 BZ07 ASC OLANG
SCHRANZHOFER Elisa
PINEIDER  Nina
PEER Alex
OBEREGGER Matthias
POERNBACHER Christina
MITTERMAIR  Hugo
SEIWALD Jonas

3 BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL
STEINMAIR Lara
FEICHTER Sabine
BURGER Alexander
WATSCHINGER Marc
WEITLANER Nadine
WEISSTEINER Veronika
OBERHAMMER Matthias
GIETL Alex

4 BZ08 ASC DREI ZINNEN
HAPPACHER Moritz
SINNER Jannik
BUSIN llenia
HAPPACHER Hannes

5 BZF5 ASV TZ GITSCHBER-JOCHTA
SCHMID Linda
ZINGERLE Lena
HUBER Dietmar
MAYRHOFER Jonas
SILGONER Julia
AUER Sonja
ZINGERLE Florian
STAMPFL Niklas

6 BZ71 ASV ST LORENZEN
ZARDINI  Elisa
WAINK Michelle
DANTONE Julian
FERDIK Simon
KAMMERER Linda

7 BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG
PLONER Melanie
KANEIDER Martina
BRERA Roberto
TIES Gabriel
TAMERS Greta
ERLACHER Raffael
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TEMPO

1'14.57
1'18.70
1'13.67
1'15.46
1'16.27
1'17.50
1'09.53
1'11.52

1'14.94
1'15.89
1'16.61
1'18.98
1'14.96
1'09.75
1'11.59

1'19.79
1'27.64
1'14.49
1'15.47
1'13.88
1'15.31
1'12.02
1'13.02

1'13.37
1'20.08
1'14.56
1'13.32

1'17.86
1'18.18
1'20.01
1'21.75
1'15.16
1'18.00
1'16.19
1'17.38

1'17.53
1'20.06
1'17.29
1'19.57
1'16.10

1'15.02
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1'16.83
1'13.69
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12-01-2014 / CORVARA

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

8 BZ18 ASV SK AHRNTAL
HELL Annalena
HOFER Viktoria
GRUBER Hannah
EDER Pauline
EDER Jakob
NIEDERKOFLER Florian

9 BzZD2 ASV REIN
WEISSENSTEINER Philipp
EPPACHER Jonas
SEEBER Alina
INNERHOFER Deborah

10 BZ03 ASC BRUNECK
GARINO Esther
WOLFSGRUBER Patrick
KASTLUNGER Paul
KASTLUNGER Tobias
KNOLLSEISEN Tobias

11 BZH6 SSV PFALZEN
HOSP Kevin
CREPAZ Joshua Ephraim

12 BZ24 ASV TAISTEN RAIFFEISEN
OBERHAMMER Michael
TOTMOSER Stefan

13 BzG2 ASC TOBLACH
PITTERLE Stefan

14 BZ26 SSV PICHL GSIES
GIETL Noah
AMPFERTHALER Peter
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PICHL GSIES
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TEMPO

1'22.54
1'25.19
1'14.96
1'17.77
1'15.46
1'20.56

1'18.68
1'24.06
1'14.65
1'17.85

1'26.53
1'17.44
1'35.18
1'12.88
1'14.09

1'16.49
1'17.15

1'19.85
1'20.54

1'19.87

1'23.15
1'24.57
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